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Tavoletta creativa 
con penna

Tavoletta creativa 
con penna e tecnologia Touch

Manga

Tavoletta creativa
con penna e tecnologia Touch

Tavoletta creativa professionale con 
penna e tecnologia Touch

Tavoletta creativa professionale con 
penna e tecnologia Touch

- Edizione speciale - 

Piccola Piccola Piccola, Media Piccola, Media, Grande Media

Con Intuos, creare è facile: si possono fare schizzi e scarabocchiare, ritoccare foto e progettare inviti personali o  
biglietti d‘augurio: il tutto sul proprio computer e in modo naturale come con una penna o con un pennello su carta.

Intuos identifica il software utilizzato - e propone combinazioni di tasti consigliate tramite i suoi quattro ExpressKeys. 
O si possono semplicemente personalizzare tali tasti: Intuos è intelligente e consente di dare sfogo alla propria  
creativià.

Persone diverse, gusti diversi. Cambiare semplicemente il colore del portapenna e l‘anello della penna a seconda  
del proprio umore o stile. Personalizzare il proprio Intuos.

Godersi la flessibilità wireless.
Evitare grovigli di cavi e godersi la libertà di lavorare staccati dal proprio computer con un kit di accessori wireless 
Wacom (non fornito nella confezione)

Questa tavoletta innovativa coniuga le migliori capacità della penna di Wacom con intuitivi 
gesti multi-touch e consente di produrre risultati professionali.

La propria Toolbox creativa senza limiti.
2048 livelli di sensibilità alla pressione della penna e riconoscimento dell‘inclinazione 
consentono di creare con la stessa accuratezza e precisione di penne e pennelli tradizionali 
mentre gesti multi-touch fanno si che si possa navigare e posizionare il proprio lavoro in 
modo intuitivo.

Un controllo che si sente. 
Per scorrere, zoomare e navigare con gesti in modo naturale sulla superficie multi-touch, che 
consente anche di creare i propri shortcut personali e accedervi.

Godersi la flessibilità wireless.
Evitare grovigli di cavi e godersi la libertà di lavorare senza fili.

driver professionale: gli ExpressKeys possono ora essere programmati per applicazione, 
funzioni di mappatura avanzate, menu radiale

design snello ed ergonomico con leggera pendenza e finitura metallica, gli anelli colorati e il 
portapenna possono essere scambiati  

tutti gli SKU possono essere realizzati wireless (è richiesto il kit wireless opzionale)

sensore multi-touch migliorato con esperienza touch ottimizzata

kit di accessori wireless (valore 40 €) incluso nella confezione

ExpressKeys con pulsanti dalle superfici nuove

Edizione speciale con design color metallo

NovitàNovità

Designed for creativity Designed for creativity



Descrizione del prodotto
Intuos

Tavoletta creativa 
con penna S

Intuos Manga
Tavoletta creativa

con penna e tecnologia 
Touch S

Intuos 
Tavoletta creativa

con penna e tecnologia 
Touch S

Intuos
Tavoletta creativa

con penna e tecnologia 
Touch M

Intuos Pro
Tavoletta creativa 

professionale
con penna e tecnologia 

Touch S

Intuos Pro
Tavoletta creativa  

professionale
con penna e tecnologia 

Touch M

Intuos Pro
Tavoletta creativa 

professionale
con penna e  

tecnologia Touch M 
– Edizione speciale –

Intuos Pro
Tavoletta creativa  

professionale
con penna e tecnologia 

Touch L

Dimensioni/peso
210 x 178 x 10 mm
8,3 x 7,0 x 0,4 pollici
300 g/10,6 oz

210 x 178 x 10 mm
8,3 x 7,0 x 0,4 pollici
310 g/10,9 oz

210 x 178 x 10 mm
8,3 x 7,0 x 0,4 pollici
310 g/10,9 oz

275 x 222 x 10 mm
10,8 x 8,7 x 0,4 pollici
520 g/18,3 oz

320 x 208 x 12 mm
12,6 x 8,2 x 0,5 pollici
660 g/1,5 lb

380 x 251 x 12 mm 
15 x 9,9 x 0,5 pollici
990 g/2,2 lb

380 x 251 x 12 mm 
15 x 9,9 x 0,5 pollici
990 g/2,2 lb

487 x 318 x 12 mm
19,2 x 12,5 x 0,5 pollici
1800 g/4,0 lb

Controllo –  1024 livelli di pressi-
one della penna

– 1024 livelli di pressione sia sulla punta della penna che sul cancellino 
– Multi-touch

– 2048 livelli di pressione sia sulla punta della penna che sul cancellino
– Riconoscimento inclinazione,±60 llivelli
– Multi-touch

Supporto di produttività

– 4 application-specific ExpressKeys (new) 
– Radial Menu (new)  
– Express View display (new)

– 8 (6 piccoli) ExpressKeys specifici per applicazione personalizzabili
– Menu radiale
– Display Express View
– Touch Ring con 4 funzioni personalizzabili

Ergonomia Uso ambidestro Uso ambidestro

Connessione USB / wireless USB / wireless

Compatibilità Windows® 8, Windows® 7, Windows Vista® SP3, o Windows® XP
Mac OS® X 10.5.8 o successivo, processore Intel®

Windows® 8, Windows® 7, Windows Vista® SP3, o Windows® XP
Mac OS® X 10.5.8 o successivo, processore Intel®

Codice prodotto CTL-480S CTH-480M CTH-480S CTH-680S PTH-451 PTH-651 PTH-651S PTH-851

Prezzo
€ 69,90 
£ 59,99 
$ 69,95

€ 99,90 
£ 84,99 
$ 99,95 

€ 99,90 
£ 84,99 
$ 99,95

€ 199,90
£ 169,99 
$ 199,95

€ 224,90
£ 199,99
$ 224,95

€ 349,90
£ 299,99 
$ 349,95

€ 379,90
£ 319,99
$ 379,95

€ 479,90 
£ 429,99 
$ 469,95 

SKU Inglese/Spagnolo CTL-480S-ENES 
4949268617949

S
K

U
 N

or
d

CTH-480M-N 
4949268618069

CTH-480S-ENES 
4949268617987

CTH-680S-ENES 
4949268618021

PTH-451-ENES 
4949268618120

PTH-651-ENES 
4949268618168

PTH-651S-ENES 
4949268618205

PTH-851-ENES 
4949268618243

SKU Francese/Olandese CTL-480S-FRNL 
4949268617956

CTH-480S-FRNL 
4949268617994

CTH-680S-FRNL 
4949268618038

PTH-451-FRNL 
4949268618137

PTH-651-FRNL 
4949268618175

PTH-651S-FRNL 
4949268618212

PTH-851-FRNL 
4949268618250

SKU Russo/Polacco CTL-480S-RUPL 
4949268617963

S
K

U
 S

ud

CTH-480M-S
4949268618076

CTH-480S-RUPL 
4949268618007

CTH-680S-RUPL 
4949268618045

PTH-451-RUPL 
4949268618144

PTH-651-RUPL 
4949268618182

PTH-651S-RUPL 
4949268618229

PTH-851-RUPL
4949268618267

SKU Tedesco/Italiano CTL-480S-DEIT 
4949268617970

CTH-480S-DEIT 
4949268618014

CTH-680S-DEIT 
4949268618052

PTH-451-DEIT 
4949268618151

PTH-651-DEIT 
4949268618199

PTH-651S-DEIT
4949268618236

PTH-851-DEIT
4949268618274

Dimensioni confezione 
singola (cm) 31 x 23 x 5 31 x 23 x 5 31 x 23 x 5 36 x 25 x 5 37 x 9 x 27,5 45,5 x 6 x 40 45,5 x 6 x 40 54,5 x 6 x 46

Peso del cartone 4,3 kg 4,3 kg 4,3 kg 5,9 kg 5,3 kg 11 kg 11 kg 16,6 kg

Dimensioni cartone (cm) 32 x 26 x 27 32 x 26 x 27 32 x 26 x 27 37,5 x 26 x 30 44 x 39 x 29 46 x 33 x 40 46 x 33 x 40 56 x 33 x 46,5

Confezioni
per ogni cartone 5 5 5 5 5 5 5 5
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